филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Жариковская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа» в с. Нестеровка

ПРИКАЗ

	17.06.2022
	                                             № 5/1

с. Нестеровка

О зачислении в школу
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «Жариковская СОШ ПМО»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2022 на обучение по основной образовательной программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующего обучающегося:
· Бирюкову Алену Александровну 16.07.2015 г. р.

2. Секретарю учебной части Лисиной И.А. сформировать личное дело обучающегося, указанного в пункте 1 настоящего приказа.
· ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающегося, указанного в пункте 1 настоящего приказа;
· [bookmark: _GoBack]изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1 классе на  официальном сайте образовательной организации филиала МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» в с. Нестеровка.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Зам директора по УВР
	Кутафина Н.С.